SCRIPTA

Numéro Scripta : 1020

Auteur(s) : Robert II des Ablèges, Bayeux (évêque)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1207, 29 septembre

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Robert II des Ablèges, évêque de Bayeux, le doyen Richard de Saint-Amand, et le chapitre font savoir que de nouvelles prébendes ne seront pas fondées.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Bourrienne Valentin (Abbé), *Antiquus cartularius ecclesiae Baiocensis (Livre noir)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1902-1903, 2 vol., n° CCXXX, t. 1, p. 280-281.

Texte établi d'après a

Universis Christi fidelibus, ad quos præsens scriptum pervenerit, Robertus, Dei gratia episcopus, Ricardus, decanus, et capitulum Baiocense, salutem in vero salutari. Noverit universitas vestra nos, nostræ et capituli nostri indemnitati in posterum providere desiderantes, pronuntiatione sollenni decrevisse, et per communem capituli nostri considerationem statuissse, quod de cetero nobis, vel aliquibus successoribus nostris, non liceat præbendam aliquam de proprio dominio nostro alicui conferendam de novo constituere. Et ut hæc nostræ confirmationis pagina futuris temporibus robur perpetuum valeat obtinere, eam scripturæ testimonio et sigillorum nostrorum patrocínio dignum duximus confirmare. Datum anno ab Incarnatione Domini millesimo ducentesimo septimo, a festo sancti Michaelis in perpetuum valiturum.